
全印工連 第 132号 

令和３年１月 27日 

各  位 

 

全日本印刷工業組合連合会 

会 長  滝 澤  光 正 

産 業 戦 略 デ ザ イ ン 室 

委員長  瀬 田  章 弘 

 

 

「大喜利印刷店（展）」開催延期のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

 

 本年２月 25日（木）～３月１日（月）に東京都渋谷区の「SHIBUYA QWS（渋谷キューズ）」 

 

にて予定しておりました「大喜利印刷店（展）」は、新型インフルエンザ等対策特別措置法 

 

に基づく緊急事態宣言（令和３年１月７日発令）により、本年４月８日（木）～11 日（日） 

 

に開催を延期させて頂きます。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解 

 

ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 


